
wiadomości

MALH: Luce BB na 3. miejscu
Data publikacji: 28.03.2015 13:50

Meczem z WKS drużyna LUCE zakończyła swoje mecze w II MALH (Małopolskie Amatorskiej Lidze
Hokejowej) w sezonie 2014/2015. Jak się okazuje, beniaminek, w którym grają również zawodnicy
ze śląska cieszyńskiego zakończył ligę na świetnym, trzecim miejscu!

- W debiutanckim sezonie naszej drużyny zajęliśmy bardzo dobre 3. miejsce, Z dorobkiem 12 pkt. oraz bilansem
bramkowym 31:42 – cieszy się ks. Mateusz Dudkiewicz, kapitan zespołu a także prezes nowo powstałej fundacji LUCE
Droga do tego sukcesu nie była łatwa, część zawodników stawiała pierwsze kroki w tym pięknym sporcie, jednak
cotygodniowe treningi na lodowiskach w Cieszynie i Oświęcimiu zaowocowały tym, że bielscy hokeiści mogli nawiązać
równorzędną walkę z drużynami grającymi już od wielu lat.

Ks. Dudkiewicz jest zapalonym hokeistą, oprócz drużyny LUCE jest również napastnikiem w mocnej drużynie Czarne
Pantery, która swoje mecze rozgrywa w czeskiej amatorskiej lidze BAHL. Nie dziwi więc, że duchowny został królem
strzelców  oraz zawodnikiem najwyżej sklasyfikowanym w punktacji kanadyjskiej z dorobkiem 13 bramek oraz 4 asyst. -
Bardzo dziękujemy wszystkim kibicom za to, że nas wspierali w tych dobrych, jak i złych chwilach. To wspaniałe
uczucie mieć Was na trybunach. Dziękujemy także wszystkim naszym zawodnikom, którzy dostarczali nam tyle
emocji w każdym meczu, walcząc do utraty sił. I wszystkim innym, którzy mieli jakikolwiek udział w każdym
meczu – mówi kierownik zespołu Michał Szczecina.

Skład LUCE Bielsko-Biała (Wytłuszczoną czcionką wyróżniono zawodników ze Śląska Cieszyńskiego):
Bramkarze: Jacek Matula Dariusz Majdak Obrońcy: Janusz Chrapek, Lech Ślebioda, Bartosz Dąbrowski, Jan Dudkiewicz,
Napastnicy: Marek Dudkiewicz, Władysław Dudkiewicz, Juan Żarczyński, ks. Mateusz Dudkiewicz (C), Paweł Gruca, Marek
Faruga, Marcin Pijanowski
Szymon Czarkowski, Jacek Holeksa, Przemysław Lose, Michał Majdak, Wojtek Majdak, Michał Szczecina, Czesław Mrozik

To nie wszystkie pomysły ks. Mateusza, jego nowy projekt, który jest w trakcie realizacji to „Kerygmat na sportowo” czyli 6
filmów z odniesieniami do świata sportu które  mają przybliżyć KERYGMAT - 6 prawd życia chrześcijańskiego. Materiał został
zrealizowany podczas  I Czerkawski Cup na Zimowym Narodowym. Do tej pory fundacja zaprezentowała dwie części filmu,
które zobaczyć można poniżej.

KERYGMAT na sportowo - odc. 1. Bóg Cię kocha i ma dla Ciebie plan!



KERYGMAT na sportowo - odc. 2. Grzech oddala mnie od Boga

Więcej na temat fundacji na stronie www.luce.org.pl
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